Datum Romae, ox sedibus hacrae congregs-

" tionis de Propaganda fide, die- { in}ii 1855.

,  1:Pb,
Loow 1 sigilii.

inalis Franzoni, prasfectus.
Al Barsabo, 8 secretie.

cam benedictionem humillime imploramus.

Sanctitatis vestrae, obsequentissimi devotissimi-
que filii: 4 ‘

+ P. F., archiepiscopus. Queb

+ Ig., episcopus Marisnopolitanensis.

+ Patritius, episcopus Carrbensia, administrator
apostolicus.

* $ L C., episcopus Sancti-Hyacintbi.

t Tos. Eugenius, episcopus Bypolitanus.

+ Armandus Fr. M., epiascopus Torontinus.

+ Thomas, episcopus Trituviancnnis.

\

\—+ , -

Quebeci, die 4 iunii anno Domini 1854.
' ¢ Legendum videtur urita..

-
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4 titudo vestra velit sobis impertiri privilegium die
11 martii 1837 conoessum episcopo Baiocensi, cele-

brandi ecilicet prasdictarum festivitatum solemni-.
tateg in dominica proximiori praecedenti non im-

pedita.

—_ - - PR - — e e
PIl PAPAE IX'
litterae upcrocﬁcmﬂmal’ii Quebscensis.
Pros para IX. . S
Venerabiles fratres salutem et apostolisam
benedictionem. : .

Litteras benevolentissime accepitfius die quarto
junii proximi datas, quibus, venerabiles fratres, ad
nos aota concilit mox & vobis celebrati, snimo su-
premae buic apostolicse sedi addictissimo planeque
dewoto, mittere $oluistis. . Quantam nos ceperimus
io Domino consolationem, cum eoX iisdem vestris
litteris studium et alacritatem intelleximus, quibus,
venerabiles fratres. in custodiendo vi iline super
vestram gregem. (ad| cumque i
erudiendum continyo adiaboratye yix explicare ver-
bis possumus. Itaque, cum itis vos prosequimur
laudibus, pro supremi apostolatus nostri munere

vobis ipsis, bene licet currentibas, stimulos addimus, B immpedita,

ut ecclesiae auctoritatem ac leges, sacrorumque
canonum disciplinam maiori usque studio tuendo
ac propugnando, magis in dies et magis de nobis
sanctaque hac sede possitis praeclare mereri. lam
vero congregationi nostrae de Propsganda fide
acta concilii vestri et petitiones dedimus expenden-
das. a qua, ubi primum fieri poterit, responea‘ac-
cipietis. Quod superest, Deum suppliciter oramus
. et obsecramus, ut vos creditamque vobis suse vi-
neae partem dextera sua tegst et brachio sancto
euo defendat; ac nostrae pignus studiosissimae vo-

luntatis npoqtolicam benedictionem, vobis ipsis, .

venerabiles fratres, vestroque clero ac fideli populo
universo, effuso cordis affectu peramaater imperti-
mur.

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die 8 no-
vembris 1854, pontificatus nostri snno 1X.